Exma. Senhora

Presidente da Câmara Municipal do Funchal

  , inscrito no recenseamento eleitoral no

posto  _  , da Freguesia de   desse Município, nos termos do n.º 1 do

artigo 86.º da Lei Orgânica n.º 1/2006, de 13 de fevereiro, alterada e republicada pela Lei Orgânica n.º

1/2009, de 19 de janeiro, vem requerer a V. Exa. o envio da documentação necessária ao exercício do

direito de voto antecipado para a seguinte morada:
*____________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________

Com os melhores cumprimentos

 ,   de   de 2025

(assinatura)

• Cópia autenticada do Cartão de Cidadão/Bilhete de Identidade;

• Documento comprovativo do impedimento. **

ELEIÇÃO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA
CÂMARA MUNICIPAL DO FUNCHAL

Assunto: Requerimento para o exercício de voto antecipado

Eleição da Assembleia Legislativa da Região Autónoma da Madeira 23 de

março de 2025

Para o efeito remete-se, nos termos da lei, os seguintes documentos:

       _____________________________________________

NOTA: Este requerimento tem de dar entrada na Câmara Municipal o mais tardar até dia 3 de março